г. Москва

Содержанне: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (НИУ «МЭИ») чемпионата

по решению инженерного кейса CASE-IN

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в НИУ «МЭИ» 6 сентября Чемпионат по решению инженерного
кейса «CASE-IN» (далее - Чемпионат).

2. Предоставить Малый актовый зал для защиты решения кейсов.

3. Предоставить Конференц-зал для проведения кофе-брейка.

4. Диспетчерской обеспечить выведенне Малого актового зала и Конференц-зала

из учебного процесса для проведения Чемпионата (отв. первый проректор
В.Н. Замолодчиков ).

5. Назначить экспертов для оценки кейсов (отв. директор ИЭЭ Тульский В.Н.)

6. Обеспечить фотосъемку и освещенне мероприятия (отв. начальник УОС

Е.М. Семенова).

7. Обеспечить чистоту и порядок указанных помещений до начала и по
окончании мероприятия (отв. проректор по модерннзации имущественного

комплекса и правовой работе Е.Н. Лейман).
8. Обеспечить проход участников Чемпионата в Главный корпус МЭИ на время

проведения Чемпионата, безопасность проводимого мероприятия (отв.

проректор по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотников).

9. Контроль за исполненнем настоящего Приказа возложить на первого

проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор

Исп. ДМ. Бисеров

тел. +7 (917) 523 35 26

Н.Д. Рогалев